
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

от 24.02.2022                                                                                          №64/01-05  

г. Каменка 

 

 

Об организации и  проведении тренировочных мероприятий, 

направленных на техническую подготовку пункта проведения 

экзаменов к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в Каменском районе  

в 2022 году 

 

 Руководствуясь приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор) от 07.11.2018 № 190/1512 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования», приказом Министерства 

образования Пензенской области от 11.02.2022 № 81/01-07 «Об организации 

и проведении всероссийских и региональных тренировочных мероприятий, 

направленных на техническую подготовку пунктов проведения экзаменов к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в Пензенской области в 2022 году», в целях 

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации, 

п р и к а з ы в а ю : 

 1. 04 марта и 5 апреля  2022 года в ППЭ-1208 (МОУ СОШ № 8 

г.Каменки) провести для  обучающихся 11 классов образовательных 

организаций Каменского района тренировочный экзамен по русскому языку. 

 2. Назначить комиссию по проверке экзаменационных работ по 

русскому языку 

 
№ 

п\п 

Ф.И.О. Наименование ОУ 

1. Белякова Ирина Николаевна МОУ СОШ№1 им. Н.Н.Бурденко  

2. Павлова Лариса Викторовна МОУ СОШ№2 

3. Лизунова Юлия Николаевна МОУ СОШ№2 



 

 

2 

2 

4. Колесникова Ирина Петровна МОУ СОШ№4 

5. Гиясова Нина Алексеевна МОУ СОШ №5 им.П.Д.Киселёва 

6. Кау Таисия Ивановна МОУ СОШ№7 

7. Шашкова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ№8 

8. Ажнова Елена Николаевна МОУ СОШ №8 

9. Бичурина Наталья Евгеньевна МОУ СОШ №8 

10. Шафатова Александра 

Серафимовна 

МОУ СОШ №8 

11. Гришина Ольга Александровна МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия 

12. Тускова Ирина Викторовна МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия 

13. Кулиева Елена Алексеевна МОУ СОШ №9 им.Кирилла и Мефодия 

14. Канеева Зульфия Ринатовна МОУ СОШ с.Батрак 

15. Воронкова Елена Викторовна МОУ СОШ с.Владыкино 

16. Ломакина Галина Николаевна  МОУ СОШ  им.А.И.Панкова 

с.Головинщино 

17. Кузнецова Татьяна Александровна МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-

Мельситово 

18. Дасаева Румия Кадировна МОУ СОШ с.Кобылкино 

19. Степанова Марина Юрьевна МОУ СОШ с.Кургановка 

20. Питерова Наталья Александровна МОУ СОШ с. Покровская Арчада 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

муниципального координатора ГИА Кирюхину И.В. 

 

 

 

Начальник управления                                                  Е.Н. Коняшкина 
 

 

 

 

 


